
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 الرواسي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0267

1

2

3

4

5

6

7

8

221810267001

221810267002

221810267003

221810267004

221810267005

221810267006

221810267007

221810267008

احمد عباس زايد وداعه

احمد مالك ستار توفيق

اشرف نزار خليل جاسم

جعفر غسان حميد عبد

حسن كريم محمد صبيح

حسن نصرالله عادل هاشم وادي

حسين اركان كامل مزيد

حسين عامر رحيل محمد

80

70

69

82

89

58

58

81

68

68

53

70

69

54

57

81

50

54

50

69

44

50

50

61

46

50

50

67

42

42

51

58

51

58

42

71

58

50

50

79

59

60

55

88

55

51

51

79

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

360

0

447

0

0

317

439

0

60

0

74.5

0

0

52.83

73.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

85

82

81

87

97

50

57

82

73

72

55

75

72

57

63

87

45

44

40

59

29

32

38

43

42

47

45

62

34

32

44

53

45

61

32

83

61

47

37

79

64

66

54

96

60

51

52

88

راسب

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

462

0

0

0

0

0

0

0

77

0

0

0

0

3

1

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

58

57

76

80

65

59

80

62

64

51

64

66

51

51

75

51

63

56

79

58

64

60

78

50

51

50

72

50

51

58

62

57

54

52

59

54

51

54

78

53

53

55

79

50

51

50

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

347

343

321

429

358

333

332

442

57.83

57.17

53.5

71.5

59.67

55.5

55.33

73.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 الرواسي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0267

9

10

11

12

13

14

15

16

221810267009

221810267010

221810267011

221810267012

221810267013

221810267014

221810267015

221810267016

حيدر علي حسين جاسم

حيدر محسن علوان ناصر

رفعت حسن عبدالصاحب حسن

زين العابدين اسامه عبدالباسط مسلم

سجاد احمد جميل عطشان

سجاد ازهر جميل حنيش

سجاد رزاق جبار والي

سجاد علاء  عيدان جوال

78

80

77

72

79

67

69

93

63

72

70

69

79

67

54

96

59

55

67

55

72

42

41

93

60

75

62

64

56

63

50

100

50

77

72

67

51

52

50

91

62

65

67

78

60

67

54

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

372

424

415

405

397

0

0

568

62

70.67

69.17

67.5

66.17

0

0

94.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

88

85

76

88

73

83

95

67

74

82

72

91

83

66

99

53

42

57

49

57

33

32

86

64

72

67

54

56

72

49

100

46

78

78

62

45

43

42

95

55

64

70

59

68

79

59

92

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

0

439

0

0

0

0

567

0

0

73.17

0

0

0

0

94.5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

71

69

67

70

60

55

90

58

69

57

66

66

51

42

93

65

67

77

61

87

51

49

99

55

77

56

74

55

53

48

100

52

75

65

72

56

61

55

86

69

65

64

96

52

54

48

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

369

424

388

436

386

330

0

565

61.5

70.67

64.67

72.67

64.33

55

0

94.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 الرواسي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0267

17

18

19

20

21

22

23

24

221810267017

221810267018

221810267019

221810267020

221810267021

221810267022

221810267023

221810267024

سيف مهند نجم عبد

عباس حامد دخل خلف

عباس عمار عواد حسين

عبدالله حيدر كريم حسون

علي حميد جميل حنيش

علي عطيه رحيل محمد

علي عمار ياسر جادر

علي محسن عكله محسن

96

72

65

78

80

73

70

87

95

68

63

59

72

67

64

96

90

50

56

53

71

60

56

73

95

69

58

43

82

72

50

76

95

51

52

55

74

63

59

90

95

71

63

52

68

68

65

87

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

566

381

357

0

447

403

364

509

94.33

63.5

59.5

0

74.5

67.17

60.67

84.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

75

72

92

93

77

68

90

95

82

75

60

81

78

70

96

82

45

55

39

57

58

48

59

97

70

68

33

83

87

44

72

92

46

51

55

72

63

63

86

98

84

72

57

79

68

74

95

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

556

0

393

0

465

431

0

498

92.67

0

65.5

0

77.5

71.83

0

83

5 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

69

58

64

67

68

71

84

94

54

51

57

63

55

57

95

97

55

56

67

85

62

64

87

92

68

48

52

80

57

53

80

98

55

53

55

75

63

54

93

91

58

53

46

57

68

55

79

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

571

359

0

0

427

373

354

518

95.17

59.83

0

0

71.17

62.17

59

86.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 الرواسي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0267

25

26

27

28

29

30

31

32

221810267025

221810267026

221810267027

221810267028

221810267029

221810267030

221810267031

221810267032

علي محسن علي عبدالحسين

علي الاكبر  علي جبار ثجيل

كرار حيدر فائق مالح

كرار رحيم جهيد هادي

محمد علي ناصر خليل

محمد فلاح  حسن لفته

مرتضى علي مطرود صكر

مرتضى محمد دخل خلف

90

100

85

91

98

76

80

93

86

100

92

78

100

62

68

95

71

98

77

70

99

63

73

75

76

98

83

58

100

50

50

76

91

100

87

66

97

55

61

87

75

98

85

67

98

54

50

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

594

509

430

592

360

382

515

81.5

99

84.83

71.67

98.67

60

63.67

85.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

100

89

98

98

86

84

100

98

100

92

90

100

73

76

98

66

96

73

67

98

65

71

71

70

97

75

53

100

36

35

70

100

100

85

64

95

54

67

92

84

96

86

68

95

54

52

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

518

589

500

440

586

0

0

531

86.33

98.17

83.33

73.33

97.67

0

0

88.5

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

100

81

84

98

65

76

86

74

99

92

66

100

50

60

91

76

100

81

73

100

60

75

79

82

99

91

62

100

53

56

82

81

99

88

67

98

55

54

81

66

100

83

66

100

53

47

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

459

597

516

418

596

336

0

497

76.5

99.5

86

69.67

99.33

56

0

82.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 الرواسي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0267

33

34

35

36

37

38

39

40

221810267033

221810267034

221810267035

221810267036

221810267037

221810267038

221810267039

221810267040

مسلم دخيل جاسم عذافه

مسلم وليد صالح جاسم

مصطفى حازم كاطع فليح

مصطفى عمار بداي مطلك

مصطفى مطشر عاشور عوده

مقتدى علي حميد نعيمه

منتظر اراس كامل خزعل

منتظر ناظم موسى علك

73

76

81

93

74

86

77

74

70

83

65

94

69

79

61

69

55

77

56

87

66

62

58

65

50

75

53

83

51

66

55

42

62

83

55

82

66

71

50

55

64

83

55

77

63

75

54

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

374

477

365

516

389

439

355

0

62.33

79.5

60.83

86

64.83

73.17

59.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

80

80

95

100

78

97

78

82

90

93

79

100

80

90

68

74

51

69

50

81

60

55

49

52

41

77

49

89

34

67

54

31

67

92

57

93

72

72

29

53

76

85

57

84

65

82

56

57

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

496

0

547

0

463

0

0

0

82.67

0

91.17

0

77.17

0

0
5 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

71

67

85

69

74

75

66

50

73

50

88

57

67

54

63

58

85

62

93

72

69

66

77

51

73

56

77

68

65

55

52

57

73

53

71

60

70

63

57

52

80

52

69

61

67

52

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

333

455

340

483

387

412

365

369

55.5

75.83

56.67

80.5

64.5

68.67

60.83

61.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 الرواسي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0267

41

42

43

44

221810267041

221810267042

221810267043

221810267044

مهدي حسن رمضان مناحي

نعمه جبار هليل حميد

ياسر سماح عباس عبدالكاظم

يوسف جعفر سهر مري

83

87

100

71

74

64

92

77

71

60

85

61

66

60

71

41

62

50

95

62

65

61

91

62

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

421

382

534

0

70.17

63.67

89

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

93

100

78

83

76

93

92

63

66

76

39

63

64

65

31

61

42

96

66

66

67

96

69

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

430

0

526

0

71.67

0

87.67

0
5 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

المشاركون

35

الناجحون

9

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 79.55%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية44

4444403

 43.18%
النهائي
الامتحان 
السعي

444419205
 90.91%
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69
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63

50

93

57

63
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85

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

344

538

372

68.17

57.33

89.67
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